



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VIRKLUND VOGNMANDSFORRETNING A/S

GRANHØJVEJ 3, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. december 2024

Niels Jacob Jacobsen

CVR-NR. 41 86 10 29

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Virklund Vognmandsforretning A/S Granhøjvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 86 10 29 Stiftet: 17. november 2020 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Niels Jacob Jacobsen, formand Jesper Hoppe Nørskov Jespersen Henning Strandby Geert Kaj Jens Kristian Geert Jens Christian Beck
Direktion	Jesper Hoppe Nørskov Jespersen Jens Christian Beck
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
	Krone Kapital Jernbanevej 16 7900 Nykøbing Mors
Advokat	NJORD Law Firm Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et underskud på 521 tkr. mod et overskud sidste år på 1.184 tkr. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Årsagen var flere konkrete, driftsmæssige uheld. Ledelsen har taget fat om disse forhold, og baseret på udviklingen i indeværende regnskabsårs første 4 måneder, forventes selskabet i 2024/25 at skabe et overskud ca. på seneste års niveau, hvorefter selskabskapitalen vil være reetableret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.887.689	4.452.940
Personaleomkostninger.....	1	-1.907.664	-1.930.754
Af- og nedskrivninger.....		-1.111.949	-1.115.171
DRIFTSRESULTAT		-131.924	1.407.015
Andre finansielle indtægter.....	2	14.328	39.083
Øvrige finansielle omkostninger.....		-404.111	-262.012
RESULTAT FØR SKAT		-521.707	1.184.086
Skat af årets resultat.....	3	114.050	-260.637
ÅRETS RESULTAT		-407.657	923.449
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	900.000
Overført resultat.....		-407.657	23.449
I ALT		-407.657	923.449

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		345.800	450.978
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	345.800	450.978
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.784.578	9.791.349
Materielle anlægsaktiver.....	5	8.784.578	9.791.349
ANLÆGSAKTIVER.....		9.130.378	10.242.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		523.289	869.411
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.074.558
Periodeafgrænsningsposter.....		110.762	111.950
Tilgodehavender.....		634.051	2.055.919
Likvide beholdninger.....		12.542	8.064
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		646.593	2.063.983
AKTIVER.....		9.776.971	12.306.310
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-329.427	78.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	900.000
EGENKAPITAL.....		170.573	1.478.230
Hensættelse til udskudt skat.....		118.702	232.752
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		118.702	232.752
Leasingforpligtelser.....		5.167.301	6.460.399
Selskabsskat.....		0	144.118
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	5.167.301	6.604.517
Gæld til pengeinstitutter.....		2.015.796	1.888.801
Leasingforpligtelser.....		1.347.768	1.390.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		284.172	194.103
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		279.790	0
Anden gæld.....		392.869	517.777
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.320.395	3.990.811
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.487.696	10.595.328
PASSIVER.....		9.776.971	12.306.310
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	500.000	78.230	900.000	1.478.230
Forslag til resultatdisponering.....		-407.657		-407.657
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-900.000	-900.000
Egenkapital 30. juni 2024.....	500.000	-329.427	0	170.573

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.735.278	1.763.684	
Pensioner.....	114.952	127.175	
Andre omkostninger til social sikring.....	57.434	39.895	
	1.907.664	1.930.754	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	14.328	36.005	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	3.078	
	14.328	39.083	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	144.118	
Regulering af udskudt skat.....	-114.050	116.519	
	-114.050	260.637	
Immaterielle anlægsaktiver			4
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2023.....		706.488	
Kostpris 30. juni 2024.....		706.488	
Afskrivninger 1. juli 2023.....		255.510	
Årets afskrivninger		105.178	
Afskrivninger 30. juni 2024.....		360.688	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		345.800	
Materielle anlægsaktiver			5
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2023.....		12.476.000	
Kostpris 30. juni 2024.....		12.476.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....		2.684.651	
Årets afskrivninger		1.006.771	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....		3.691.422	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		8.784.578	
Finansielle leasingaktiver.....		8.784.578	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	6.515.069	1.347.768	0	7.850.529	
Selskabsskat.....	0	0	0	144.118	
	6.515.069	1.347.768	0	7.994.647	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Der er via pengeinstitut afgivet 1 betalingsgaranti overfor Færdselsstyrelsen på 230 tkr. til dækning af risikoen for insolvens til brug for opnåelse af transporttilladelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JC Beck Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
